
ZARZĄDZENIE NR 219/20
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie tymczasowej organizacji Dziennego Domu Senior+ w Osieku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.      z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co nastepuje:

§ 1. Do czasu zawarcia umowy o dofinansowanie projektu ustalam organizację Dziennego Domu Senior+ 
w Osieku, realizowanego w ramach projektu: Gmina Kostomłoty wspiera Seniorów - utworzenie Dziennego 
Domu "Senior+" w Gminie Kostomłoty w następujący sposób: 

a) opiekun osoby starszej - 2 etaty

b) sprzątaczka - 1 etat

c) konserwator - 1 etat.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kostomłoty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: 482C3C47-31E4-4C89-B65C-9FFD657B6AA0. Podpisany Strona 1




